
 
Σελίδα 1 από 9 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 

ΜΟΝΑΔΑ B1 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
 

Αθήνα, 04-06-2013 
Αρ. Πρωτ.: 6801 
 
 

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37   
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Τ.Κ. - Πόλη : 151  80 -  Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : www.eye.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες : Μαρία Φαϊτάκη 

Γιάννης Αλτάνης 
Τηλέφωνο : 210 344 3324 

210 344 2129 
Email : mfaitaki@minedu.gov.gr  

galtanis@minedu.gov.gr  
Fax : 210-344 2153 

 
ΘΕΜΑ: Σύσταση συμπληρωματικής Επιστημονικής Επιτροπής Αξιολόγησης των 

Εκπαιδευτικών Έργων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πράξης «Θεσμός 
αριστείας και ανάδειξη καλών πρακτικών στην Πρωτοβάθμια και 
Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση» στους άξονες προτεραιότητας 1, 2 και 3 -  
Οριζόντια Πράξη, του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εκπαίδευση και Διά Βίου 
Μάθηση» για το σχολικό έτος εφαρμογής 2012-2013. 

 

Ο Γενικός Γραμματέας  

 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 2860/2000 (ΦΕΚ 251 Α) «Διαχείριση, παρακολούθηση και έλεγχος του Κοινοτικού 
Πλαισίου Στήριξης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει σε συνδυασμό τις διατάξεις του Ν. 
3614/2007 (ΦΕΚ 267 Α) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την διαχειριστική περίοδο 2007-2013». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2690/99 (ΦΕΚ 45 Α) «Κύρωση κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας». 

3. Το θεσμικό πλαίσιο που διέπει την Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Προγραμμάτων ΚΠΣ του 
Υπ.Ε.Π.Θ, ειδικότερα το άρθρο 6 του Ν. 3027/02 (ΦΕΚ 152Α) «Ρύθμιση θεμάτων 
Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», περί 
σύστασης της Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής Προγραμμάτων Κ.Π.Σ., όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 13 παρ. 12 του Ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141Α), και την με αρ. 
πρωτ. 10756/09-10-02 ΚΥΑ. των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών-Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης-Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων, 

ΑΔΑ: ΒΕΖΕ9-ΚΜΣ



 
Σελίδα 2 από 9 

«Οργάνωση της Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής Προγραμμάτων ΚΠΣ του Υπουργείου 
Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 1343Β), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με 
την αρ. πρωτ. 20087/31-12-2008 Κ.Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 2665/τ. Β) με την οποία μετονομάστηκε η 
ΕΥΕ προγραμμάτων ΚΠΣ σε ΕΥΕ Εκπαιδευτικών Δράσεων. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις». 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. Φ.908/84294/Η/23-07-2012 ΚΥΑ (ΦΕΚ 363/ΥΟΔΔ/30.07.2012) περί 
διορισμού του κ. Αθανάσιου Κυριαζή στη θέση του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού (Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α.). 

6. Την με υπ’ αρ. 1480/12-03-2010, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 19916/23-11-2011 
και την υπ’ αρ. 8192/30-05-2012 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Θεσμός αριστείας και 
ανάδειξη καλών πρακτικών στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση» με 
κωδικό ΟΠΣ 277425 και κωδικό ΣΑ 2010ΣΕ04580017, στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 
& 3, - Οριζόντια Πράξη, του ΕΠ «Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση». 

7. Την με υπ’ αρ. πρωτ. 18034/30-11-2011 απόφαση σύστασης Κεντρικής Επιστημονικής 
Επιτροπής όπως τροποποιήθηκε με την με αρ. πρωτ. 9645/30-10-2012 απόφαση Γ. Γ. 
στο πλαίσιο της ανωτέρω Πράξης. 

8. Την με υπ’ αρ. πρωτ. 13130/Γ7/31- 1-2013 Δ/νσης ΣΕΠΕΔ του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α., πρόσκληση 
συμμετοχής εκπαιδευτικών στην δράση «Αριστεία και Καινοτομία στην Εκπαίδευση» για 
την σχολική χρονιά 2012-2013. 

9. Τη με αρ. πρωτ. 5204/26-04-2013 Απόφαση σύστασης Επιστημονικής Επιτροπής 
Αξιολόγησης των Εκπαιδευτικών Έργων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της ανωτέρω 
Πράξης. 

10. Τη με αρ. πρωτ. 5304/2-5-2013 (ΑΔΑ: ΒΕΝΕ9-ΒΗ8) πρόσκληση του Γενικού Γραμματέα 
του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. εκδήλωσης ενδιαφέροντος σύστασης συμπληρωματικού σώματος 
αξιολογητών, λόγω των αυξημένων αναγκών του έτους εφαρμογής του θεσμού 2012-
2013. 

11. Τη με αρ. πρωτ. 6800/04-06-2013 Απόφαση έγκρισης του πρακτικού 10/27-05-2013 της 
Κεντρικής Επιστημονικής Επιτροπής της ανωτέρω Πράξης. 

12. Την ανάγκη ολοκλήρωσης της αξιολόγησης των υποβαλλόμενων στο Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. 
εκπαιδευτικών έργων, για το σχολικό έτος εφαρμογής 2012 – 2013, στο πλαίσιο της 
Πράξης «Θεσμός αριστείας και ανάδειξη καλών πρακτικών στην Πρωτοβάθμια και 
Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση» των αξόνων προτεραιότητας 1, 2 και 3, Οριζόντια Πράξη, 
του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση». 

13. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκύπτει καμία δαπάνη. 

 

Αποφασίζουμε 

 Τη σύσταση συμπληρωματικής Επιστημονικής Επιτροπής Αξιολόγησης των 
Εκπαιδευτικών Έργων που υποβλήθηκαν για το σχολικό έτος εφαρμογής 2012-2013, στο 
πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Θεσμός αριστείας και ανάδειξη καλών πρακτικών στην 

ΑΔΑ: ΒΕΖΕ9-ΚΜΣ



 
Σελίδα 3 από 9 

Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση» των αξόνων προτεραιότητας 1, 2 και 3 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» ως ακολούθως: 

1. Ορίζουμε τα μέλη της Επιστημονικής Επιτροπής Αξιολόγησης, ως εξής: 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ11 
2 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΠΕΤΣΑΓΓΟΥΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ06 
3 ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ70 
4 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ11 
5 ΑΪΛΕΡΣ  ΑΝΝΑ ΜΑΡΘΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ15 
6 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
7 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
8 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ06 
9 ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ07 

10 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ19 
11 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ05 
12 ΑΝΤΙΠΑΤΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ60 
13 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗ  ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ06 
14 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
15 ΑΡΕΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
16 ΑΥΓΕΡΗ  ΣΟΦΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
17 ΑΧΡΑΖΟΓΛΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ07 
18 ΒΑΖΑΙΟΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ04.02 
19 ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60 
20 ΒΑΜΒΟΥΡΗ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 
21 ΒΑΣΙΛΑΚΗ  ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ60 
22 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ  ΟΛΓΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ11 
23 ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
24 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ60 
25 ΒΕΝΕΤΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ06 
26 ΒΛΑΧΑΒΑ  ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
27 ΒΟΡΡΙΣΗ  ΑΘΗΝΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ04.05 
28 ΒΡΕΤΟΥΔΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ60 
29 ΓΑΛΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ05 
30 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΓΛΑΪΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ05 
31 ΓΑΛΙΤΗΣ  ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ17.06 
32 ΓΑΛΩΝΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
33 ΓΕΛΑΔΑΚΗ  ΣΟΦΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
34 ΓΕΩΡΓΑΚΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ06 
35 ΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
36 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ  ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
37 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
38 ΓΚΙΝΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 
39 ΓΚΛΟΥΜΠΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ60 

ΑΔΑ: ΒΕΖΕ9-ΚΜΣ



 
Σελίδα 4 από 9 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
40 ΓΚΟΛΤΣΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ11 
41 ΓΟΥΛΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ19 
42 ΔΑΒΡΑΖΟΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ19 
43 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ  ΛΟΥΚΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ07 
44 ΔΑΝΤΗ  ΑΘΗΝΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
45 ΔΕΔΕ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ60 
46 ΔΕΛΗΜΑΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ04.04 
47 ΔΕΜΙΡΟΓΛΟΥ  ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
48 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ11 
49 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ  ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
50 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ05 
51 ΔΟΜΟΥΧΤΣΙΔΟΥ  ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ04.04 
52 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ  ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ18.04 
53 ΔΟΥΜΑ  ΕΛΠΙΔΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ60 
54 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ05 
55 ΔΩΣΣΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
56 ΔΩΣΣΑΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
57 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ  ΣΟΦΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ60 
58 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 
59 ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ  ΛΗΔΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ11 
60 ΖΑΝΝΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
61 ΖΕΚΑΣ  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
62 ΖΗΚΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ04.02 
63 ΖΩΗ  ΑΡΓΥΡΩ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ04.01 
64 ΘΕΟΔΩΡΑΚΕΑΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ05 
65 ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΑΝΘΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
66 ΘΕΡΙΑΝΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ10 
67 ΘΗΒΑΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
68 ΘΩΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
69 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ  ΔΟΜΝΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
70 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
71 ΚΑΒΑΡΝΟΥ  ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
72 ΚΑΖΑ  ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
73 ΚΑΖΤΑΡΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
74 ΚΑΪΤΑΤΖΗ-ΧΟΥΛΙΟΥΜΗ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ23 
75 ΚΑΛΕΣΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ05 
76 ΚΑΛΛΙΚΑΝΤΖΑΡΟΥ  ΕΛΕΝΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ12.13 
77 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
78 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ60 
79 ΚΑΜΑΡΟΥΔΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
80 ΚΑΠΑΧΤΣΗ  ΒΕΝΕΤΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ06 
81 ΚΑΠΡΟΥΛΙΑΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
82 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 

ΑΔΑ: ΒΕΖΕ9-ΚΜΣ



 
Σελίδα 5 από 9 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
83 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
84 ΚΑΡΑΚΑΣΗ  ΑΝΝΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ14.01 
85 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΩΛΗ ΑΝΝΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
86 ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ03 
87 ΚΑΡΡΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
88 ΚΑΤΕΡΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ04.01 
89 ΚΑΤΖΙΚΑ  ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ04.02 
90 ΚΑΤΣΙΠΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ12.01 
91 ΚΕΜΑΛΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
92 ΚΕΦΑΛΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ60 
93 ΚΕΧΑΓΙΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ12.10 
94 ΚΙΟΣΣΕΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
95 ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ  ΖΩΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ60 
96 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ19 
97 ΚΟΛΟΝΕΛΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ06 
98 ΚΟΜΝΗΝΟΣ  ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
99 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ04.01 

100 ΚΟΡΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ05 
101 ΚΟΣΜΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ06 
102 ΚΟΥΚΛΑΤΖΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
103 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ05 
104 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ  ΔΩΡΟΘΕΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
105 ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΟΣ  ΗΛΙΑΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
106 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ17.03 
107 ΚΥΡΑΪΛΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
108 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
109 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ07 
110 ΚΩΤΟΥΛΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 
111 ΚΩΤΤΟΥΛΑ  ΜΑΡΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
112 ΛΑΖΑΚΙΔΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
113 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ06 
114 ΛΑΠΑΝΤΖΗ  ΕΛΕΝΗ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ71 
115 ΛΕΛΛΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ03 
116 ΛΙΝΑΡΔΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
117 ΛΥΓΑΤΣΙΚΑΣ  ΖΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ03 
118 ΛΥΚΑΡΤΣΗ  ΜΑΡΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ ΠΕ02 - ΠΕ32 
119 ΛΥΚΙΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ-ΚΟΝΤΑΡΑ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60 
120 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
121 ΜΑΖΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ04.04 
122 ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
123 ΜΑΝΩΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ04.02 
124 ΜΑΡΑΓΚΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ19 
125 ΜΑΣΤΟΡΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 

ΑΔΑ: ΒΕΖΕ9-ΚΜΣ



 
Σελίδα 6 από 9 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
126 ΜΑΤΖΑΚΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ19 
127 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ08 
128 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
129 ΜΗΛΙΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
130 ΜΗΝΟΓΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ60 
131 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ16.01 
132 ΜΙΧΑΛΗΣ  ΗΛΙΑΣ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 
133 ΜΠΑΖΑΚΟΓΙΑΝΝΗ  ΣΤΕΛΛΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ16.01 
134 ΜΠΑΪΜΠΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ60 
135 ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ60 
136 ΜΠΑΛΟΔΗΜΑΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ16.01 
137 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ  ΑΡΕΤΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ60 
138 ΜΠΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
139 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ19 
140 ΜΠΕΝΑΚΗ  ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
141 ΜΠΕΝΕΚΟΥ  ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 
142 ΜΠΕΝΙΑΤΑ  ΕΛΕΝΗ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 
143 ΜΠΕΡΕΤΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ17.03 
144 ΜΠΕΤΣΑΚΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
145 ΜΠΙΚΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ13 
146 ΜΠΙΛΛΑ  ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
147 ΜΠΟΓΔΑΝΟΥ  ΔΟΜΝΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ18.26 
148 ΜΠΟΤΣΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04.01 
149 ΜΠΟΤΣΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 
150 ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
151 ΜΥΡΙΑΛΛΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ06 
152 ΝΑΧΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
153 ΝΕΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
154 ΝΕΖΗ  ΕΛΕΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
155 ΝΕΙΡΟΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ19 
156 ΝΙΚΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
157 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 
158 ΝΟΜΙΚΟΥ  ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ60 
159 ΝΤΑΛΑΚΑΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
160 ΝΤΕΚΕΛΕ  ΜΑΡΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ05 
161 ΞΑΝΘΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
162 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ ΠΕ02 - ΠΕ32 
163 ΟΡΦΑΝΟΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04.01 
164 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
165 ΠΑΛΛΑΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ12.10 
166 ΠΑΝΤΙΔΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
167 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
168 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 

ΑΔΑ: ΒΕΖΕ9-ΚΜΣ



 
Σελίδα 7 από 9 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
169 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ14.01 
170 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ09 
171 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ04.01 
172 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
173 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ07 
174 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
175 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ06 
176 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ06 
177 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ04.01 
178 ΠΑΠΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
179 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
180 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ60 
181 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ  ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 
182 ΠΑΣΙΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ06 
183 ΠΑΤΕΡΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ60 
184 ΠΑΤΜΑΝΟΓΛΟΥ  ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ06 
185 ΠΑΤΣΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ04.01 
186 ΠΕΔΙΑΔΙΤΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
187 ΠΕΖΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ05 
188 ΠΕΡΔΙΚΟΥΡΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ19 
189 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ  ΕΛΕΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ06 
190 ΠΕΤΚΟΥ  ΔΑΦΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ60 
191 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
192 ΠΕΤΡΟΥ  ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ19 
193 ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 
194 ΠΙΠΙΛΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04.01 
195 ΠΛΟΥΜΙΣΤΑΚΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ05 
196 ΠΟΛΑΤΙΔΟΥ  ΑΝΝΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 
197 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ  ΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 
198 ΠΟΥΛΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ17.01 
199 ΠΟΥΠΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ04.01 
200 ΠΡΕΝΤΖΑ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ06 
201 ΡΑΚΑΛΛΙΔΟΥ  ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ60 
202 ΡΙΖΟΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
203 ΣΑΒΟΡΙΑΝΑΚΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
204 ΣΑΜΟΛΑΔΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ19 
205 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60 
206 ΣΑΡΡΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ08 
207 ΣΕΛΙΜΗΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
208 ΣΕΡΕΤΗ  ΒΑΓΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
209 ΣΙΓΑΝΟΥ  ΑΝΝΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ06 
210 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ19 
211 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ60 

ΑΔΑ: ΒΕΖΕ9-ΚΜΣ



 
Σελίδα 8 από 9 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
212 ΣΙΣΙΑΡΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ20 
213 ΣΟΦΙΑΔΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
214 ΣΟΦΡΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ08 
215 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
216 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ60 
217 ΣΤΑΦΥΛΙΔΟΥ  ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ03 
218 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 
219 ΣΤΙΓΚΑ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ16.01 
220 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
221 ΣΩΤΗΡΑΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04.01 
222 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
223 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ18.33 
224 ΤΑΜΠΑΛΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ11 
225 ΤΑΣΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 
226 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ02 
227 ΤΕΜΠΡΙΔΟΥ  ΑΝΤΙΟΠΗ ΕΛΕΝΗ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 
228 ΤΖΕΚΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ08 
229 ΤΖΙΩΚΑ  ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 
230 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
231 ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ04.04 
232 ΤΟΥΠΛΙΚΙΩΤΗ  ΣΟΦΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ06 
233 ΤΡΑΠΑΛΗ  ΧΡΥΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ07 
234 ΤΡΑΠΚΟΥ  ΧΑΡΟΥΛΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
235 ΤΣΑΓΓΑΡΗ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ60 
236 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ  ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ07 
237 ΤΣΑΚΩΝΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ19 
238 ΤΣΑΛΙΚΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΣΧΟΛ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 
239 ΤΣΕΛΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ05 
240 ΤΣΙΑΡΤΣΙΩΝΗ  ΕΛΕΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ06 
241 ΤΣΙΓΚΟΥ  ΠΟΛΥΑΝΘΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
242 ΤΣΙΚΑΛΑΚΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ13 
243 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ18.10 
244 ΤΣΙΡΜΠΑ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ60 
245 ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΙΔΟΥ  ΜΑΡΘΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ60 
246 ΤΣΩΝΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ60 
247 ΤΣΩΝΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ60 
248 ΥΦΑΝΤΗΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
249 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ  ΝΙΚΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ60 
250 ΦΟΥΡΝΑΡΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ06 
251 ΦΟΥΣΤΑΝΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
252 ΦΡΟΣΗ  ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ02 
253 ΦΩΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ60 
254 ΧΑΒΙΑΡΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ04.02 

ΑΔΑ: ΒΕΖΕ9-ΚΜΣ



 
Σελίδα 9 από 9 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
255 ΧΑΝΙΑΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ04.01 
256 ΧΑΡΑΤΣΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ19 
257 ΧΑΡΙΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
258 ΧΑΡΟΚΟΠΑΚΗ  ΑΡΓΥΡΩ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ10 
259 ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ12.01 
260 ΧΕΜΠΕΚΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ06 
261 ΧΙΖΑΡΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ16.01 
262 ΧΡΗΣΤΟΠΑΝΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ15 
263 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΘΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ70 
264 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ MSc ΠΕ06 
265 ΧΡΟΝΑΚΗ  ΑΛΚΗΣΤΗ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ06 
266 ΨΑΛΙΔΑΣ  ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΕΚΠ/ΚΟΣ PhD ΠΕ04.01 

 

2. Έργο της συμπληρωματικής Επιστημονικής Επιτροπής Αξιολόγησης είναι: 

 η αξιολόγηση των υποβαλλόμενων εκπαιδευτικών έργων βάσει των όρων 
που αναφέρονται στη σχετική εγκύκλιο της Διεύθυνσης ΣΕΠΕΔ του 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με Αριθμό Πρωτοκόλλου 13130/Γ7 και ημερομηνία 31-01-2013,  

 η συνεργασία με την Κεντρική Επιστημονική Επιτροπή, 

 η παράδοση των τελικών πορισμάτων αξιολόγησης στην Κεντρική 
Επιστημονική Επιτροπή. 

 

3. Η Επιστημονική Επιτροπή Αξιολόγησης ορίζεται μη αμειβόμενη. 

 

Η ανωτέρω επιτροπή οφείλει να ολοκληρώσει τις εργασίες της μέχρι 12 Ιουνίου 2013. 

 

 
 
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
 
 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ 
 
 
Εσωτερική διανομή 
1. Γραφείο Υπουργού Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. 
2. Γραφείο Γεν. Γραμματέα Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. 
3. Δ/νση ΣΕΠΕΔ Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. 
4. Γραφείο Προϊσταμένου ΕΥΕ/ΕΔ 
5. Μονάδα Β1, Γ & Δ ΕΥΕ/ΕΔ 
6. Μέλη της Επιτροπής 

ΑΔΑ: ΒΕΖΕ9-ΚΜΣ


